=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGCAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

0407 - Zootecnia - Bacharelado (COLORADO DO OESTE)

CURSO: TIPO:

Zootecnia - Bacharelado Bacharelado

Ampla Concorréncia

Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
MONIQUE DE SOUZA
1 158132 89.57 90.00
AGUES
JOAO PAULO CAVATTI DE
2 161255 82.50 88.33
SOUZA
RAFAELA MUHL
3 162236 81.67 85.00
DOURADO
ADRIELLY PARMAGNANI
4 154672 80.67 74.50
SANTOS
BRUNA FERREIRA DA
5 161549 78.75 80.00
SILVA
FLAVIA APARECIDA DE
6 163221 78.67 73.00
OLIVEIRA
7 161620 WEMELI DIAS PIMENTA 76.33 77.00
8 160177  MANOELA PETRY LIMA 82.50 77.50
LAERCIO CARDOSO
9 163043 78.33 73.33
MARTINS

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

90.40

90.83

89.33

92.67

77.50

83.00

79.67
77.50

73.33

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

92.07

85.83

88.67

79.17

77.50

86.00

77.00
80.00

78.33

Biologia

92.07

90.00

77.50

90.83

86.25

85.00

84.00
77.50

90.00

TURNO:

Integral

Histéria

90.00

83.33

90.00

83.90

85.00

76.00

84.00
77.50

78.33

Geografia

89.57

86.67

84.50

85.00

83.75

85.00

79.00
80.00

80.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média

Geral

90.53

86.78

85.24

83.82

81.25

80.95

79.57
78.93

78.81

Dt. Nasc

15/04/2002

28/08/1985

12/03/2003

03/11/2000

11/06/2002

05/10/1984

27/06/2002
02/02/1991

01/12/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc

orréncia

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.

10 155052

11 162388
PCD
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Nome Completo

IRANI PESSOA SANTOS

NULIANDRA ALVES
MEIRELES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE
# N. Insc.
8 158967
11 161888

12 157142

RI-PcD

Nome Completo

LUIZ HENRIQUE LIMA
SANTOS

POLLYANA HAIANE
MORAES DA SILVA

AMANDA LETICIA ALVES
RAMOS

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

75.67

62.50

Lingua
Portuguesa

68.57

64.17

68.73

Matematica

74.33

73.33

Matematica

70.40

73.67

65.40
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Quimica
80.00

86.67

Quimica

76.00

71.20

69.57

Fisica

78.33

81.67

Fisica

68.73

66.67

63.33

Biologia
77.00

80.83

Biologia

81.83

69.70

68.77

Histéria

82.33

77.50

Histéria

66.83

71.17

72.50

Geografia
83.67

84.17

Geografia

76.63

70.10

72.10

Média
Geral
78.76

78.10

Média

Geral

72.71

69.53

68.63

Dt. Nasc

30/03/1985

11/03/2001

Dt. Nasc

24/08/1999

18/03/2003

21/11/1998

Cota

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI
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Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
DIOGO PREUSS DE
12 158377 70.67 65.67
OLIVEIRA
13 163131  GABRIEL ARAUJO VIANA 63.00 65.00
14 163143  THALIA ARAUJO VIANA 61.67 64.33
INAIR GONCALVES
15 157968 27.33 26.83
TIMOTEO
RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matemaética
Portuguesa
TAINARA DIEL DE
8 156194 80.33 69.33
OLIVEIRA
ANA CAROLINA MOREIRA
9 162833 76.63 72.90
SALES
10 162994  IGOR LOPES FERREIRA 75.00 65.67
RS-PcD
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
WESLEY LUIZ RAMOS
1 158783 71.67 73.33

TEIXEIRA

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Quimica

68.00

64.00
62.00

24.17

Quimica

77.00

79.57

76.67

Quimica

73.33

Fisica

70.00

69.33
61.00

27.37

Fisica

76.67

70.07

74.33

Fisica

70.00

Biologia

69.33

67.67
62.00

22.00

Biologia

84.33

77.03

78.00

Biologia

70.00

Histéria

67.33

68.67
67.33

27.97

Histéria

71.00

79.40

71.67

Histéria

71.67

Geografia

67.00

64.67
53.33

27.00

Geografia

74.50

77.07

74.33

Geografia

73.33

Média
Geral

68.29

66.05
61.67

26.10

Média
Geral

76.17

76.10

73.67

Média
Geral

71.90

Dt. Nasc

06/05/2001

04/09/2000
12/09/1998

08/10/2000

Dt. Nasc

22/02/2001

05/04/2001

27/07/2000

Dt. Nasc

15/07/1996

Cota

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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RS-PPI
# N. Insc.
11 159250
12 162995
13 155352
14 155576
15 157096
16 161162
17 161017

RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 162304
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Nome Completo

VICTOR LUCAS DE
SOUZA DOS ANJOS

THIAGO RAMOS RORIZ

JOELMA ALMEIDA
VARGAS

GABRIEL DOS SANTOS
MORAIS

THALIA MESQUITA BRITO

JENNIFER FERREIRA
RAMOS

DAIANE BIANQUE DOS
SANTOS

Nome Completo

FERNANDO HENRIQUE
DA SILVA DIDRICH

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

72.33
75.00

62.00

68.17
70.67

78.80

68.30

Lingua
Portuguesa

68.67

Matematica

71.67

71.33

61.67

68.33

60.83

46.67

78.30

Matematica

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

76.00
78.33

77.67

72.67
74.93

74.60

63.73

Quimica

66.67

Fisica

70.33

70.67

77.67

69.00

67.67

64.77

72.07

Fisica

64.00

Biologia

72.00
71.00

86.67

67.50
69.67

63.77

66.23

Biologia

67.33

Histéria

82.50

73.33

68.67

76.17

74.97

73.50

72.90

Histéria

69.00

Geografia

66.50
71.33

67.67

71.17
72.90

87.50

67.07

Geografia

77.33

Média
Geral

73.05

73.00

71.72

70.43

70.23

69.94

69.80

Média
Geral

69.00

Dt. Nasc

04/12/2002

21/06/1999

19/01/1991

09/01/1999

01/11/2000

26/09/2001

08/08/2000

Dt. Nasc

23/07/2002

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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